1.- Apruébese la Contratación bajo la Modalidad Código del Trabajo, de
don PATRICIO JOSE MARTINEZ MATTE, Cédula Nacional de Identidad N0 ,
Médico Cirujano, para desempeñarse como Médico Psicotécnico en la obtención de L¡cenc¡a
para Conducir, cuya remuneración bruta será la suma única y total de $ 1r.1.348.- (C¡ento
once mil trescientos cuarenta y ocho pesos), a contar del 15 AL 29 de Diciembre de
2O21, Jornada de 09 horas distr¡buidas en los días
horario de 15:00 a 18:00 horas.

2.- El trabajo de la persona se efectuará bajo la fiscal¡zación de la Directora de Tránsito.

3.- EI pago se realizará por trabajo vencido y prev¡o Vo B" de la Direcc¡ón de Tráns¡to.